Příloha č. 2 k usnesení ZHMP č. 8/ ze dne 21.6.2007

Podíl HMP na celkových způsobilých výdajích jednotlivých akcí (projektů) doporučených k uzavření smlouvy o financování akce 

4. výzva Grantového schématu

	Registrační číslo projektu
	Název projektu
	Rozložení výdajů - Žádost o projekt
	Rozložení příspěvků - Žádost o projekt

	
	
	Celkové výdaje
	Způsobilé výdaje
	Nezpůsobilé výdaje
	ERDF
	SR
	MHMP
	Dotace celkem
	Soukromé spolu financování

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CZ.04.2.06/2.2.01.4/0373
	Modernizace výrobní linky firmy RUPA spol. s r.o
	12 613 917
	10 599 930
	2 013 987
	1 500 000
	750 000
	750 000
	3 000 000
	7 599 930

	Suma
	12 613 917
	10 599 930
	2 013 987
	1 500 000
	750 000
	750 000
	3 000 000
	7 599 930


Komentář: Finanční alokace na akce (projekty) předložené v 4. kole Výzvy Grantové schématu činí 3.000.000,- Kč  (sloupec „Požadovaná dotace“) což je maximálně 30 % celkových způsobilých výdajů. Maximální částka, kterou může podnikatel obdržet je 100.000 EUR (nařízení Komise č. 69/2001 podpora malého rozsahu – „de minimis“). Podíl HMP činí 750.000,- Kč. Vzhledem k systému retrofinancování v rámci Grantového schématu, HMP proplácí konečnému uživateli ze svého rozpočtu plnou částku požadované dotace (30 % uznatelných výdajů, maximálně však 100.000 EUR) a následně prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj, na základě souhrnné žádosti o platbu, budou na účet HMP proplaceny podíly ze strukturálních fondů a státního rozpočtu (3/4 celkových proplácených prostředků).
Podíl HMP na celkových způsobilých výdajích jednotlivých akcí (projektů) doporučených k uzavření smlouvy o financování akce 

2. výzva Grantového schématu II

	Registrační číslo projektu
	Název projektu
	Rozložení výdajů - Žádost o projekt
	Rozložení příspěvků - Žádost o projekt

	
	
	Celkové výdaje
	Způsobilé výdaje
	Nezpůsobilé výdaje
	ERDF
	SR
	MHMP
	Požadovaná dotace 
	Soukromé 

spolu financování

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0372
	Pořízení nového mobilního jeřábu
	17 376 380 
	14 602 000 
	2 774 380 
	1 500 000 
	750 000 
	750 000 
	3 000 000 
	11 602 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0374
	Rozšíření výroby obalových materiálů
	11 485 700 
	9 675 000 
	1 810 700 
	1 451 250 
	725 625 
	725 625 
	2 902 500 
	6 772 500 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0375
	Implementace klientského informačního systému a aplikací ke zpracování dat za účelem zvýšení konkurenceschopnosti společnosti Silk s.r.o.
	5 350 000 
	5 350 000 
	0 
	802 500 
	401 250 
	401 250 
	1 605 000 
	3 745 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0376
	Nákup nátiskového zařízení za účelem zvýšení konkurenceschopnosti společnosti Silk s.r.o.
	3 817 000 
	3 817 000 
	0 
	572 550 
	286 275 
	286 275 
	1 145 100 
	2 671 900 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0377
	VYTVOŘENÍ SYSTÉMU PRO SPRÁVU ELEKTRONICKÝCH OBCHODŮ A PODPŮRNÝCH MARKETINGOVÝCH APLIKACÍ, REPORTŮ A  ANALÝZ DAT
	10 797 725
	9 902 350 
	895 375 
	1 485 353 
	742 676 
	742 676 
	2 970 705 
	6 931 645 


	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0379
	Modernizace zázemí Kina Paláce Lucerna
	3 979 658 
	3 344 250 
	635 408 
	501 638 
	250 819 
	250 819 
	1 003 275 
	2 340 975 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0380
	Přestavba vyřazené lodě na plovoucí vyhlídkovou loď s restaurací pro turisty
	16 865 114 
	14 175 558 
	2 689 556 
	1 500 000 
	750 000 
	750 000 
	3 000 000 
	11 175 558 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0381
	Stavební úpravy prostor domu ve Valdštejnské ulici č.288 v Praze 1 pro ubytování v soukromí a pro rychlé občerstvení
	8 623 630 
	7 246 748 
	1 376 882 
	1 087 012 
	543 506 
	543 506 
	2 174 024 
	5 072 724 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0382
	Projekt rozvoje společnosti a.p - connect a.s.
	1 010 840 
	1 010 840 
	0 
	151 626 
	75 813 
	75 813 
	303 252 
	707 588 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0384
	Projekt RedOne
	11 474 000 
	11 474 000 
	0 
	1 500 000 
	750 000 
	750 000 
	3 000 000 
	8 474 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0385
	Rozvoj společnosti Calamarus pořízením nové technologie
	9 749 384 
	8 000 000 
	1 749 384 
	1 200 000 
	600 000 
	600 000 
	2 400 000 
	5 600 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0386
	Vybudování skladového hospodářství a přístavba administrativního zázemí společnosti AKROS CZ
	1 785 000 
	1 500 000 
	285 000 
	225 000 
	112 500 
	112 500 
	450 000 
	1 050 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0387
	Vzdělání = investice do naší budoucnosti
	3 545 197 
	3 099 020 
	446 177 
	464 853 
	232 427 
	232 427 
	929 706 
	2 169 314 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0388
	Dálkový systém řízení zdrojů tepla a chladu – Inteligentní energetický dispečink pro optimalizaci a řízení spotřeby elektřiny, plynu, tepla a páry
	11 780 881 
	9 899 900 
	1 880 981 
	1 484 985 
	742 493 
	742 493 
	2 969 970 
	6 929 930 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0389
	Rozšíření polygrafické výroby v oblasti digitálního a knihařského zpracování tiskovin za účelem zvýšení konkurenceschopnosti společnosti Signature s.r.o.
	9 430 000 
	9 430 000 
	0 
	1 414 500 
	707 250 
	707 250 
	2 829 000 
	6 601 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0390
	Rozvoj společnosti Ing. Václava Fabiána
	13 610 955 
	11 437 779 
	2 173 176 
	1 500 000 
	750 000 
	750 000 
	3 000 000 
	8 437 779 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0391
	Pořízení tiskového stroje
	15 298 640 
	12 856 000 
	2 442 640 
	1 500 000 
	750 000 
	750 000 
	3 000 000 
	9 856 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0393
	Pořízení nové technologie a nemovitosti společností Vokoun & Pokorný s.r.o.
	4 641 700 
	3 702 010 
	939 690 
	555 302 
	277 651 
	277 651 
	1 110 603 
	2 591 407 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0394
	Nákup CNC obráběcího centra pro THHT Praha, s.r.o.
	7 570 000 
	6 372 521 
	1 197 479 
	955 878 
	477 939 
	477 939 
	1 911 756 
	4 460 765 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0395
	Technologické vybavení golfového indooru při Hotelu STEP
	11 081 000 
	9 312 000 
	1 769 000 
	1 396 800 
	698 400 
	698 400 
	2 793 600 
	6 518 400 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0396
	Výstavba provozovny pro distribuci nábytkářských hran v Horních Počernicích
	4 986 100 
	4 190 000 
	796 100 
	628 500 
	314 250 
	314 250 
	1 257 000 
	2 933 000 

	CZ.04.2.06/2.2.02.2/0397
	Nákup nemovitosti peo společnost TPB STEEL
	2 795 000 
	2 350 000 
	445 000 
	352 500 
	176 250 
	176 250 
	705 000 
	1 645 000 

	Suma
	176 256 179 
	162 746 976 
	24 306 928 
	22 230 246 
	11 115 123 
	11 115 123 
	44 460 492 
	118 286 484 


Komentář: Finanční alokace na akce (projekty) předložené v 2. kole Výzvy Grantového schématu II. činí 44.460.492,- Kč  (sloupec „Požadovaná dotace“) což je maximálně 30 % celkových způsobilých výdajů. Maximální částka, kterou může podnikatel obdržet je 100.000 EUR (nařízení Komise č. 69/2001 podpora malého rozsahu – „de minimis“). Podíl HMP činí 11.115.123,- Kč. Vzhledem k systému retrofinancování v rámci Grantového schématu, HMP proplácí konečnému uživateli ze svého rozpočtu plnou částku požadované dotace (30 % uznatelných výdajů, maximálně však 100.000 EUR) a následně prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj, na základě souhrnné žádosti o platbu, budou na účet HMP proplaceny podíly ze strukturálních fondů a státního rozpočtu (3/4 celkových proplácených prostředků). 

Alokace celkových dotací v rámci všech výzev Grantových schémat

v tis. Kč
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Počet přijatých a realizovaných projektů (akcí) v rámci všech výzev Grantových schémat
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List1

		

				výzva		alokace		dotace realizované		dotace současný stav		MHMP		%            dotace/alokace		projekty přijaté		projekty realizované		% projekty

				1. Výzva GS		28,582		15,520		13,483		3,880		54.3%		6		6		100.00%

				2. Výzva GS		50,368		12,197		11,632		3,049		24.2%		6		5		83.3%

				3. Výzva GS		38,171		32,447		32,328		8,112		85.0%		17		14		82.4%

				1. Výzva GS II		50,000		32,087		32,087		8,022		64.2%		24		20		83.3%

				2. Výzva GS II		43,886		44,460		44,460		11,115		101.3%		24		22		91.7%

				4. Výzva GS		6,157		3,000		3,000		750		48.7%		1		1		100.0%

				GS		-		63,164		60,443		15,791		-		30		26		86.7%

				GS II		-		76,547		76,547		19,137		-		48		42		87.5%

				celkem		-		139,711		136,990		34,928		-		78		68		87.2%

				GS čerpání		90.4%

				GS II čerpání		95.7%
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Celková dotace (EU+SR+MHMP)

Podíl MHMP

(částka v tis. Kč)

Porovnání alokací finančních prostředků v 1. výzvách GS a GS II
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				výzva		alokace		dotace realizované		dotace současný stav		MHMP		%            dotace/alokace		projekty přijaté		projekty realizované		% projekty

				1. Výzva GS		28,582		15,520		13,483		3,880		54.3%		6		6		100.00%

				2. Výzva GS		50,368		12,197		11,632		3,049		24.2%		6		5		83.3%

				3. Výzva GS		38,171		32,447		32,328		8,112		85.0%		17		14		82.4%
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				GS II		-		76,547		76,547		19,137		-		48		42		87.5%
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